
 令和７年３月２１日  

中茶安別小中学校保護者の皆様へ 

   標茶町立中茶安別小中学校     

校長 西 村 浩 一  

 

入学式前日準備のスクールバス運行等について（お知らせ） 

 

春分の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校の教育活動に対するご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。   

さて、例年入学式の前日に在校生が登校し、準備作業を行っています。スクールバスの運

行等について以下の通りとなりますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 １ 入学式前日準備日時 

令和７年４月 7 日（月） ８：２０～１０：００  

（登校バス８：１０  下校バス１０：１０） 

 

 ２ 対象学年  新小学２年生～新小学５年生、新中学２・３年生 

 

 ３ 路線別スクールバス運行予定 

【登校バス】※時刻は目安です。4月 7日以降もこの時間となります。 

 ※令和４年度予定時刻から新入生分を抜いた時刻となっていますので、ご了承ください。 

 

【下校バス】 全線１０：１０に学校を出発します。 

 

路線 阿歴内・東阿歴内線 上茶安別線 茶安別線 

運行予定 長濱宅 7:26 

𠮷田宅 7:38 

寺倉宅 7:55 

学校着 8:10 

藤原宅  7:41 

木並宅  7:45 

佐藤宅  8:00 

学校着  8:10 

佐藤宅 7:37 

菊地宅 7:39 

加藤宅 7:50 

髙野宅 7:52 

駒井宅 7:55 

長坂宅 8:00 

学校着 8:10 


